
Monitor Polski Nr 22 -:- 368 ' Poz. 168, 169 i 170 

Ryczałt 

Krajowe przedsiębiorstwo żeglugi w roku 1989 
Lp. 

sródlądowej od roku 1990 
(w tys. zł) Gdańsku I l 2 3 '4 

l Przedsiębiorstwo Państwowe 225 
Żegluga Krakowska w Krakowi~ - -

260 

2 Przedsiębiorstw~ Państwowe 2.890 
Żegluga Warszawska w Warszawie -

3.380 

3 Przedsiębiorstwo Pańs}wowe 9.270 4.870 
Żegluga Bydgoska w Bydgoszczy -- --

10.605 5.565 

4 Przedsiębiorstwo Państwowe 190.745 
Żegluga na Odrze we Wrocławiu --- -

243.001 

5 ' . Przedsiębiorstwo Państwowe 2.110 770 , 
Żegluga Mazurska w Giżycku -- -2.430 900 --6 Przedsiębiorstwo Państwowe . 3.905 3.905 
Żeglug~ Gdańska w Gdańsku -- --4.467 , 4.467 

w 1989 r.: 209.145 9.545 
Razem ---od 1990 r.: 264.143 10.932 

Opłaty w tys. zł 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Ochrony Środowiska . i Zasobów 
Naturalnych oraz Ministra Transportu, 
:Żeglugi i Łączności z dnia 23 czerwca 
1989 r. (poz. 168) 

w roku 1989 
na rzecz 

od roku 1990 
_ Okręgowej Dyrekcji Gospodarki Wodnej w: 

Gliwicach 

I 
Krakowie 

I 
Poznaniu 

I 
Warszawie I Wrocławiu 5 6 7 8 9 

, 

225 
- - - - -

260 

2.890 
- - - -

3.380 

4.340 60 
- - -- - -

4.970 70 

18.445 172.300 -- - - - ---23.765 219.236 

1.340 , 
- - - -- -

1.530 

- - - - -

18.445 225 4.340. 4.290 172.300 --
23.765 260 4.970 4.980 219.236 

169 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI ~OCJALNEJ 

z dnia 26 czerwca 1989 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości przeciętnego dochodu z pracy . w rolnictwie nie 
uspołecmionym z l ha przeliczeniowego. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnyJD. (Dz. U. Nr 52, poz. 268, z 1986 r. 
Nr 46, poz. 225, z 1988 r. Nr 1, poz. 1 oraz z 1989 r. Nr 7, 

. poz. 45 i Nr 10, poz. 53) zarządza się, co następuje" 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy, Płac i ' Spraw 
Socjalnych z dnia 28 maja 1986 r. w sprawie , określenia 

wysokości przeciętnego dochodu z pracy w rolnictwie nie 
uspołecznionym z 1 ha przeliczeniowego (Monitor Polski 

Nr 18, poz. 126, z 1987 r. Ni 24, poz. 197 i z 1988 r. Nr 21, 
poz. 194) w I§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Roczny przeciętny dochód z pracy w rolnictwie 
nie uspołecznionym z 1 ha przeliczeniowego usta­
la się na poziomie 130 tys. zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lipca 1989 r. 

Minister' Pracy i Polityki Socjalnej: w z. J. 8zreler 

170 
ZARZĄDZENIE MINISTRA RYNKU WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 26 czerwca 1989 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zakupu przez zagraniczne podmioty gospodarcze towarów i, usług z dochodu 
pozostałego po opłaceniu podatku dochodowego. 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. 
o zasadach prowadzenia na terytorium Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej działalności gospodarczej w zakresie 
drobnej wytwórczości przez zagraniczne osoby pr(l.wne 
i fizyczne (Dz~ U. z 1989 r. Nr 27, poz. 148) zarządza się, 
co uastępuje: 

;.T • 
. . 1-:,,: 

:§ ' 1. Traci moc zarz'ldzenie Ministra Handlu We-

wnętrznego i Usług z dnia 22 grudnia 1982 r. w sprawie 
zakupu przez zagraniczne podmioty gospodarcze towarów 
i usług z dochodu pozostałego po opłaceniu podatku do~ 

chodoweg~ (Monitor Polski Nr 32, poz. 283). 

§ 2. Zarządzenie wc~odzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Rynku Wewnętrznego: M. Nurowski 


